

**Kauhajoen Metsästysseura
Mattila - Harjan kyläosasto
Toimintakertomus 2016 - 2017**

Yleistä:

Kyläosaston puheenjohtajana toimi Simo Lähdekorpi, sihteerinä Antti Tala ja rahastonhoitajana Tiina Siirilä.

Eräpirtin mökki-isäntänä toimi vankalla kokemuksella Mauno Suomela, nettisivujen ja jäsentietojen päivitys hoitaja Jyrki Haapaniemi.

Kokousedustajina toimi puheenjohtaja ja sihteeri.

Yleisiä kokouksia pidettiin 2 kertaa, johtokunta kokoontui 4 kertaa.

Seuran maanvuokrasopimukset uusitaan ja siirrettiin valtakunnalliseen Reviiri järjestelmään, yhteyshenkilönä puh.joht. Simo Lähdekorpi.

Rajakalliolle siirrettiin lato/laavu joka toimii kyläosaston jäsenten ja kyläläisten makkarapaisto paikkana ja on saavuttanut suuren suosion.

Hirviseurue kokoontui 3 kertaa ennen jahtia jossa on mukana kökköpäivät. Kökköpäivinä kunnostettiin Eräpirttiä ympäristöineen, riistapeltoja, siirrettiin ja kunnostettiin ampumalavoja yms. Jahti päällikkönä toimi Simo Lähdekorpi.

Riistanhoitotyö:

Riistapeltoja kylvettiin n. 45ha, ruokintapaikkoja peuroille ja kauriille hoidettiin n. 10kpl. Aktiivisia jäseniä mainittakoon Raimo Aalto, Kaarlo Perälä, Ville ja Heikki Salmela, Jyrki Haapaniemi, Alpo Kreko, Lauri Laaksoharju. Lisäksi seuran muut jäsenet tahoillaan hoitivat mm. peltopyiden ruokintaa.

Koppelo, naarasteeri ja hanhi rauhoitettiin edelleen metsästyksestä.

Nuolukiviä vietiin maastoon n. 100kpl.

Riistakolmiolaskenta suoritettiin Toni Mäki- Kalan johdolla uusien jäsenten kanssa.

Rauhoitusalueet löytyvät seuran kotisivulta.

Metsästys:

Metsästysajat ja saaliskiintiöt noudattivat pääseuran päätöksiä ja valtion määäämiä aikoja.

Hirvijahti sujui edellisvuosien tapaan ja peurajahtia kokeiltiin vaihtelevalla menestyksellä.

Pohjanmaan riistakeskus myönsi 10. helmikuuta 2017. 21 päivää kestävästä poikkeuslupa yhden suden metsästykselle joka koski myös seuran aluetta. Lupa oli anottu Kauhajoen, Teuvan ja Kurikan Jurvan alueelle. Onnistuneen jälkiseurannan tuloksena Teuvalla 25.2.2017 klo 15.25 kaadettiin naaras susi.

Kauhajoki 6.3.2017

sihteeri
Antti Tala